
 
 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
  



 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
Rīgā 

19.03.2019. Nr. 15.1-2/1170  SIA „I.Projekts” 
Ausekļa iela 3 
Ogre 

Uz  21.02.2019.          Nr. 03-19  

 
 

Par nosacījumiem detālplānojuma izstrādei  

zemes vienībai Amatnieku  iela 40 (kadastra apz. 7401 004 0928), 

Ogrē, Ogres novadā 

 

Atbildot uz Jūsu 21.02.2019. iesniegumu par nosacījumiem detālplānojuma izstrādei zemes 

vienībai Amatnieku  iela 40, Ogrē, Ogres novadā, akciju sabiedrība “Gaso” (turpmāk - Sabiedrība) 

informē, ka, izstrādājot detālplānojumu, nepieciešams:  

1) paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu  līdz 0.4 MPa novietni projektējamo ielu 

sarkanajās līnijās vai inženierkomunikāciju koridoros atbilstoši Latvijas standartu (LVS), 

Aizsargjoslu likuma, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 „Inženiertīklu izvietojums” un citu 

spēkā esošo normatīvo dokumentu prasībām; 

2) paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa izbūvei katram patērētājam atsevišķi; 

3) izstrādātā detālplānojuma grafisko daļu (zemesgabalu sadalījums, inženiertehnisko komunikāciju 

izvietojuma shēma, šķērsprofili) digitālā veidā (*.dwg formātā) iesniegt Sabiedrības Gāzapgādes 

attīstības departamenta Perspektīvās attīstības daļā atzinuma saņemšanai; 

4) tehniskos noteikumus konkrēto objektu gāzes apgādei patērētājam pieprasīt Sabiedrības  Jauno 

pieslēgumu daļā, pēc detālplānojuma saskaņošanas pašvaldībā. 

 

 

 

Komercpilnvarnieks 
Gāzapgādes attīstības departamenta 
Perspektīvās attīstības daļas vadītājs 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI 

PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

U.Kocers 

 

 

 
Zaltāne 
67041724  
elita.zaltane@gaso.lv 

 

 

  

 

mailto:elita.zaltane@gaso.lv


 

23.08.2019. Nr. PN-43935 
        
Uz 28.05.2019. pieprasījumu Nr.PN-43935 
 
                                                                                           SIA “I. Projekts” 
 
 Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Amatnieku ielā 40, 
Ogrē, Ogres nov. 
 Atbildot uz Jūsu 05.08.2019. pieprasījumu Nr.PN-43935, informējam, ka, izstrādājot 
Ogres novada teritorijas plānojumu un veicot būvniecības darbus, jāievēro šādi 
vispārīgi nosacījumi: 

− Teritorijas plānojumā, paredzot izbūvēt jaunas ielas un ceļus, ieplānot elektronisko 
sakaru tīklu kabeļu kanalizācijas vai sakaru kabeļu izvietojumu ārpus ielu un ceļu 
brauktuves;  

− visi būvniecības darbi jāveic atbilstoši spēkā esošajiem būvnormatīviem, kā arī 
ievērojot  LR „Aizsargjoslu likuma” 14.panta (Aizsargjoslas gar elektronisko sakaru 
tīkliem), 35.panta (Vispārīgie aprobežojumi aizsargjoslās) un 43.panta 
(Aprobežojumi aizsargjoslās gar elektronisko sakaru tīkliem) noteiktās prasības; 

− teritorijas aizsargjoslu plānā jābūt atzīmētām  elektronisko sakaru tīklu un objektu 
aizsargjoslām; 

− visi būvprojekti SIA TET elektronisko sakaru tīklu tuvumā ir saskaņojami ar SIA 
TET, bet gadījumā, ja nepieciešami esošo sakaru tīklu pārvietošanas darbi, ir 
pieprasāmi tehniskie noteikumi un tīkla pārvietošana veicama par elektroniskā 
sakaru tīkla pārvietošanas ierosinātāja līdzekļiem;      

− privātiem elektronisko sakaru tīkliem, kurus paredzēts pieslēgt SIA TET vai 
jebkuram citam publiskajam elektronisko sakaru tīklam, jāatbilst Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātajiem „Noteikumiem par privātā 
elektronisko sakaru tīkla pieslēgšanu publiskajam elektronisko sakaru 
tīklam”  (SPRK 22.09.2010. Padomes sēdes lēmums Nr.1/16, protokols Nr. 34, 
10.p), kuros norādīta privātā elektronisko sakaru tīkla pieslēgšanas kārtība; 

− ja ar privātā tīkla īpašnieku noslēgts līgums „Par elektronisko sakaru tīkla robežu”, 
tad iekšējie telpu un teritoriju elektronisko sakaru tīklu izbūves darbi jāveic ēkas vai 
teritorijas īpašniekam vai valdītājam saskaņā ar šo noslēgto robežlīgumu; 

− uzņēmumos un sabiedriskās ēkās jānodrošina atsevišķa telpa elektronisko sakaru 
tīkla iekārtām, atsevišķā gadījumā arī līniju ievadiem; 

− privātie un publiskie elektronisko sakaru tīkli jāierīko un jāizbūvē atbilstoši Ministru 
kabineta apstiprinātajiem «Elektronisko sakaru tīklu ierīkošanas, būvniecības un 
uzraudzības kārtība» (MK noteikumi Nr.508) un „Noteikumi par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 262-15 ”Elektronisko sakaru tīkli” (MK noteikumi Nr.328)”; 

− lai veiktu elektronisko sakaru tīkla infrastruktūras attīstības plānošanu un 
pakalpojumu nodrošināšanu, vēlams savlaicīgi informēt SIA TET par 
novada/nekustamā īpašuma attīstības plānā iekļauto jauno dzīvojamo māju un 
uzņēmējdarbības objektu celtniecību; 

− katra kalendārā gada beigās vēlams informēt SIA TET par nākamajā gadā plānoto 
ielu un teritoriju rekonstrukciju. 

 
Pilsētas teritoriju un detālplānojuma izstrādes jautājumos, kā arī par elektronisko 
sakaru līniju aizsargjoslu un telekomunikāciju infrastruktūras objektu  informatīvajiem 
materiāliem, lūdzu griezties pie SIA TET PPUD RRN Ogres-Bauskas-Jelgavas 
grupas Tīklu uzraudzības inženiera Viestura Trasūna Mālkalnes prospektā 1, Ogrē, 
tālr., 65044155, e-pasts viesturs.trasuns@tet.lv 

mailto:viesturs.trasuns@tet.lv


 
Lai saskaņā ar Ministru Kabineta apstiprinātajiem noteikumiem Nr. 711 ( Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem) Jūs saņemtu atzinumu 
no SIA TET par izstrādāto teritorijas plānojumu, materiālus lūdzu iesniegt SIA TET, 
Mālkalnes prospektā 1 LV-5001 
Izstrādātā plānojuma sastāvdaļu iesniegšanas formas, formāti:  
1) teksta daļai – plānojuma sējumi un/vai elektroniskā veidā uz elektronisko datu 
nesējiem (CD-R): 
2)    grafiskai daļai – elektroniskā veidā uz elektronisko datu nesējiem (CD-R) 
sekojošos formātos: 
           -*.shp (ArcGIS) formātā, pievienojot: 
                   1) *.mxd dokumentu, kurā apvienoti visi datu slāņi; 
      -*.dgn  (MicroStacion) formātā, pievienojot: 
1) plānojumā pielietoto fontus (fontu failus); 
2) plānojumā pielietotos līniju stilus (līniju stilu failus); 
3) karšu slāņu specifikāciju ar paskaidrojumiem. 
 
Ja tiek vai tiks plānota Ogres novada teritorijas infrastruktūras attīstība, ņemot vērā 
elektronisko sakaru pakalpojumu pieejamību un nepieciešamību, SIA TET  ir vienmēr 
gatavs piedāvāt savu līdzdalību šo projektu realizācijas apspriešanā un izvērtēšanā. 
Par teritorijas attīstības plānā iekļauto jauno dzīvojamo māju un uzņēmējsabiedrības 
objektu celtniecību, lūdzam Jūs sazināties ar SIA TET Tehnoloģiju daļas Piekļuves 
tīkla nodaļas Tīkla attīstības sektora vadītāju  Jāni Zemnieku, tālr. 67055647, e-
pasts: janis.zemnieks@Lattelecom.lv. 
 
 
Ar cieņu , 
 
Viesturs Trasūns 
SIA TET 
Pakalpojumu piegādes un uzturēšanas daļas 
Rietumu reģionālās nodaļas    
Ogres-Bauskas -Jelgavas grupas 
Tīklu uzraudzības inženieris 
 
 
 
 

 

mailto:janis.zemnieks@Lattelecom.lv

